采购合同
甲方： 陕西省延安体育运动学校

乙方： 陕西佰力广健体育发展有限责任公司

一、 合同内容及金额： 肆拾捌万玖仟伍佰元整(¥489500.00) 。

二、 产品技术规格、 数量：  (详见附件)

三、 知识产权： 乙方应保证甲方在使用成交货物时，不承担任何涉及知识产

权法律诉讼的责任。

四、 供货期： 30 日历日

1. 乙方未征得甲方同意和谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

2. 乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知甲

方， 说明原由、 拖延的期限等； 甲方、 采购代理机构在收到通知后， 尽快进

行情况评估并确定是否通过修改合同， 酌情延长交货时间或者通过协商加收

误期赔偿金。

五、 交货地点： 甲方指定交货地点 。